



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

RG VVS Holding ApS

Lyngvej 9
4300 Holbæk
CVR-nr. 34055874

Årsrapport 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016.

Rasmus Garborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

RG VVS Holding ApS

Lyngvej 9

4300 Holbæk

CVR-nummer:

34055874

Regnskabsperiode:

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Direktion

Rasmus Garborg

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Gl. Ringstedvej 61, 1.

4300 Holbæk

Kontaktperson:

Carsten Christiansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at fungerer som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og har haft et utilfredsstillende resultat på TDKK -70.

Det dårlige resultat skyldes primært et der har været et enkelt byggeprojekt i datterselskabet, som har givet underskud. Når bortses fra denne opgave, er det ledelsens opfattelse at øvrige arbejdsopgaver forløb tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at den fremtidige drift giver et tilstrækkeligt overskud til at reetablerer egenkapitalen inden for 1 år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-6.000	-6
	Ordinært resultat før finansielle poster	-6.000	-6
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-65.763	40
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-1
	Resultat før skat	-71.763	34
	Skat af årets resultat	-1.320	-3
	Årets resultat	-70.443	37
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	-12.216	-49
	Årets resultat	-70.443	37
	Til disposition	-82.659	-12
	Overført til næste år	-82.659	-12
	Disponeret i alt	-82.659	-12

Note	Balance 30. september	2014/15 DKK	2013/14 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	55
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	55
	Anlægsaktiver i alt	0	55
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	1.378	29
	Udskudt skatteaktiv	2.901	2
	Tilgodehavender i alt	4.279	31
	Likvide beholdninger	62	0
	Omsætningsaktiver i alt	4.341	31
	Aktiver i alt	4.341	86

Note	Balance 30. september	2014/15 DKK	2013/14 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-82.659	-12
2	Egenkapital i alt	-2.659	68
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11
	Anden gæld	2.000	2
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	18
	Gældsforpligtelser i alt	7.000	18
	Passiver i alt	4.341	86
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter m.v.		

Noter	2014/15	2013/14
	DKK	1.000 DKK
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	47.000	40
Tilgang i årets løb	0	7
Kostpris, ultimo	47.000	47
Værdiregulering, primo	7.513	-33
Årets resultatandel	-104.639	40
Korrektion af tidligere reguleringer	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	50.126	0
Værdireguleringer, ultimo	-47.000	8
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	55

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

JR Varmeservice, med hjemsted i Holbæk kommune. Ejerandelen er 100 %.

2 Egenkapital	Virksomheds- kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Saldo primo	80.000	-12.216	67.784
Årets resultat	0	-70.443	-70.443
Saldo ultimo	80.000	-82.659	-2.659

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte på renter, royalties og udbytter.